pencapaian tujuan pemerintah kecamatan secara efektif dan efisien harus 

didukung dengan keberadaan pegawai yang cukup memadai baik dari segi 

kualitas maupun kuantitas. 

Dalam menjalankan tugas-tugas pemerintahan serta pemberian pelayanan 

pada masyarakat, Kecamatan Wonoasih didukung oleh 102 (seratus dua) orang 

pegawai sebagaimana digambarkan dalam tabel berikut ini. 

Tabel 2.2.1 

Komposisi Pegawai Kecamatan Wonoasih Tahun 2019 

Kriteria 
Jumlah 
(Orang) 

Total (Orang) 

Jenis Kelamin 
Laki-Laki 24 

43 
Perempuan 19 

Pendidikan